ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
Số:         /TB-ĐHSP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 20

THÔNG BÁO
Tổ chức sinh viên lập kế hoạch và đăng kí khối lượng học tập
học kì ..., năm học 20... – 20...., trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy
	Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 20..4 – 20..., Nhà trường thông báo việc tổ chức cho sinh viên (SV) lập kế hoạch và đăng kí khối lượng học tập học kì ..., năm học 20... – 20...., trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy như sau:
1. Lập kế hoạch học tập
a) Tất cả SV lập kế hoạch học tập trực tuyến tại địa chỉ http://qlht.ued.udn.vn/;
b) SV cần liên hệ với Giảng viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập để được tư vấn chọn các học phần cần đưa vào kế hoạch để đảm bảo tiến độ học tập;
c) Thời gian thực hiện: từ ngày .../..../20.... đến .../.../20....
2. Đăng kí học tập
Nhà trường tổ chức cho sinh viên đăng kí khối lượng học tập trong 02 đợt cụ thể như sau:
a) Đăng kí chính thức: Sinh viên thực hiện theo từng Khóa tuyển sinh như sau:
	TT
	Sinh viên
	Thời gian thực hiện

	1
	Khóa 20…
	18h00 ngày …/…/20… đến trước 8h00 ngày …/…/20…

	2
	Khóa 20..
	…

	3

	4

b) Đăng kí bổ sung
SV tất cả các khóa thực hiện điều chỉnh kế hoạch học tập (nếu có nhu cầu), đăng kí học phần bổ sung hoặc rút bớt học phần đã đăng kí từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20….
Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện, liên hệ Phòng Đào tạo (…………….., số điện thoại: ….).
Nhà trường yêu cầu các Khoa thông báo cho tất cả Giảng viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập và sinh viên các Khóa được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Các Khoa (để thực hiện);
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

B01.QT.ĐT-03	Lần ban hành:02	Ngày ban hành: 30/10/2024